
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa obiektu mostowego na rzece Serafa w ciągu dróg gminnych w miejscowości Kokotów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 121398842

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Lednicka 16a

1.4.2.) Miejscowość: Wieliczka

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-020

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 12 2782010

1.4.8.) Numer faksu: 12 2501190

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gzd@wieliczka.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gzd.wieliczka.eu/pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00058758/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-19 12:39

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00048869/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest: Budowa obiektu mostowego na rzece Serafa w ciągu dróg
gminnych w miejscowości Kokotów. Zadanie jest dofinansowane środkami z rezerwy ogólnej
budżetu państwa. Przedmiotem inwestycji jest budowa jednoprzęsłowego mostu drogowego

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00058758/01 z dnia 2021-05-19

2021-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wraz z nasypami i dwoma dojazdami – pow. 860m2, rozbudowa istniejących dróg, budowa
nasypu drogowego, podniesienie niwelety jezdni - pow. 2830m2, budowa muru oporowego z
koszy gabionowych.Na etapie realizacji zadania realizowana jest równolegle inwestycja budowa
bazy LPR Zakres robót budowlanych obejmuje w szczególności:Ścianki szczelne stalowe do 6m
– 74 m, wykonanie pali średnicy 1000 mm – 128 m, montaż prefabrykowanych dźwigarów
strunobetonowych typu U rozpiętość 24 m – 11 szt, betonowanie płyty ustrojów niosących -
74,50 m3, nawierzchnia z mieszanek mineralno bitumicznych 445 m2, wysokość nasypów
drogowych od 0,00m do 2,42m - długość 111m, od 0,00m do 2,16 m - długość 128m,
podbudowa 1417m2, nawierzchnia z mieszanek mineralno bitumicznych - 1365m2 Opisane
roboty budowlane należy wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną, SSTWiOR oraz
przedmiarem robót.Zakres i rodzaj koniecznych prac do wykonania będzie przekazywany przez
Zamawiającego na bieżąco.Zamówienie należy wykonać zgodnie z załączoną do SWZ:
dokumentacją techniczną, STWiORB oraz przedmiarem robót.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest: Budowa obiektu mostowego na rzece Serafa w ciągu dróg
gminnych w miejscowości Kokotów. Zadanie jest dofinansowane środkami z rezerwy ogólnej
budżetu państwa. Przedmiotem inwestycji jest budowa jednoprzęsłowego mostu drogowego
wraz z nasypami i dwoma dojazdami – pow. 860m2, rozbudowa istniejących dróg, budowa
nasypu drogowego, podniesienie niwelety jezdni - pow. 2830m2, budowa muru oporowego z
koszy gabionowych.Na etapie realizacji zadania realizowana jest równolegle inwestycja budowa
bazy LPR Zakres robót budowlanych obejmuje w szczególności:Ścianki szczelne stalowe do 6m
– 74 m, wykonanie pali średnicy 1000 mm – 128 m, montaż prefabrykowanych dźwigarów
strunobetonowych typu U rozpiętość 24 m – 11 szt, betonowanie płyty ustrojów niosących -
74,50 m3, nawierzchnia z mieszanek mineralno bitumicznych 445 m2, wysokość nasypów
drogowych od 0,00m do 2,42m - długość 111m, od 0,00m do 2,16 m - długość 128m,
podbudowa 1417m2, nawierzchnia z mieszanek mineralno bitumicznych - 1365m2 Zamówienie
należy wykonać zgodnie z załączoną do SWZ: dokumentacją techniczną, STWiORB oraz
przedmiarem robót.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy
złotych 00/100). Wadium należy wnieść do dnia 26.05.2021 r. do godz. 10:00 i musi ono być
utrzymywane nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą.

Po zmianie: 
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy
złotych 00/100). Wadium należy wnieść do dnia 28.05.2021 r. do godz. 10:00 i musi ono być
utrzymywane nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-26 10:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00058758/01 z dnia 2021-05-19

2021-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-05-28 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-26 10:30

Po zmianie: 
2021-05-28 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-06-24

Po zmianie: 
2021-06-26

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00058758/01 z dnia 2021-05-19

2021-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa obiektu mostowego na rzece Serafa w ciągu dróg gminnych w miejscowości Kokotów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 121398842
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Lednicka 16a
	1.4.2.) Miejscowość: Wieliczka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-020
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 12 2782010
	1.4.8.) Numer faksu: 12 2501190
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gzd@wieliczka.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gzd.wieliczka.eu/pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00058758/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-19 12:39

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00048869/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



